


Edição 67 | Ano 2
15 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3ATRCE2W-FY0BUPRH-SMXO1YRA-UXUDKDPS
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0012/2023  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  006/2023  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO:  MATHEUS DOS SANTOS

OLIVEIRA DIAS,  inscrito  no  CPF  nº.:  053.325.105-27 -  OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

LIMPEZA NA ÁREA EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -   VALOR GLOBAL R$

1.100,00 (um mil e cem reais).

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0013/2023  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  007/2023  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO: RESTAURANTE 242 LTDA,

inscrito no CNPJ nº.: 32.187.276/0001-17 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇOES EM SELF-SERVICE

PARA FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS -  VALOR GLOBAL R$ 17.000,00

(dezessete mil reais).

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25

FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 67 | Ano 2
15 de março de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 3ATRCE2W-FY0BUPRH-SMXO1YRA-UXUDKDPS
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO


		2023-03-15T11:18:40-0300




